reformar cláusula sexta del titulo 1 del Estatuto Social vigente, el mismo 

que en adelante dirá: 

TÍTULO 1: CLÁUSULA SEXTA.- CAPITAL SOCIAL, SUSCRIPCIÓN: El 

capital social de la compañía es de DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO 

MIL QUINIENTOS VEINTE Y UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (USD. 275.521,00), dividido en DOSCIENTAS SETENTA Y 

CINCO MIL QUINIENTAS VEINTE Y UN 

nominativas, iguales e indivisibles de un dólar cada una, mismo que 

acciones ordinarias, 

se encuentra completamente suscrito y pagado. Por lo tanto, el 

cuadro de integración de capital queda conformado de la siguiente